АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать шестое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 17.04.2013г.                                      № 233
О назначении уполномоченного представителя
для участия в проведении собраний (конференций)
граждан в сельских населенных пунктах
Алеховщинского сельского поселения
       В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ленинградской области от 14.12.2012г. № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом Алеховщинского сельского поселения, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
        1.Назначить Мошникову Татьяну Владимировну – депутата по избирательному округу № 8 представителем от совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для участия в проведении собраний (конференций) граждан в сельских населенных пунктах Алеховщинского сельского поселения.

        2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                    Ф.И.Бурнацкий